
UNIVERSITAS TRllOOI
reo ur,. I rasl o. mao Irl 0

SURAT KEPUTUSAN
No: 31/TRIIOGI/Rektor/KPTS/V/2017

Tentang

PEMBENTUKAN PANITIA
RANGKAIAN ACARA DALAM RANGKA PENYUSUNAN BUKU KEPEMIMPINAN PANCASILA

REKTOR UNIVERSITAS TRIIOGI

Menimbang

Mengingat

1. Bahwa sebagai uapaya untuk menarik minat dan mendorong peningkatan perhatian,
kepedulian dan peran serta seluruh komponen bangsa Indonesia di dalam proses
pemantapan nilai-nilai pancasila, maka perlu direaktulisasikan melalui gagasan
Kepemimpinan Pancasila;

2. Bahwa agar maksud dan tujuan tersebut dapat berjalan, maka dipandang perlu
diadakan Seminar Nasional-call paper dalam rangka penyusunan buku
Kepemimpinan Pancasila di Universtas Trilogi;

3. Bahwa untuk penyelenggaraan Seminar Nasional-call paper Kepemimpinan Pancasila,
perlu dibentuk kepanitiaan;

4. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan melalui keputusan Rektor Universitas Trilogi.

1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 dan Nomor 4 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Surat Edaran Dirjen DIKTI Nomor 2705/D/T/1998 tanggal 2 September 1998 tentang
Persyaratan dan Prosedur Pengangkatan Pimpinan PTS;

5. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor
03/E/O/2013 tanggal 8 Januari tentang Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi IImu
Ekonomi Keuangan dan Perbankan Indonesia (STEKPI)menjadi Universitas Trilogi;

6. Anggaran Dasar Yayasan Nomor 49 tanggal 29 Maret 1982 dari Nico Rudolf
Makahanap, S.H. Notaris di Jakarta yang telah beberapa kali diubah dan terakhir
dengan akta Pernyataan Keputusan Rapat Nomor 07 tertanggal 19 September 2008
dari Ida Murtamsa Salim, S.H. Notaris di Jakarta tentang Perubahan seluruh
Anggaran Dasar Yayasan sesuai dengan Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2001
tentang Yayasan Juncto Undang-Undang NO.28 Tahun 2004 tentang Perubahan atas
Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2001;

7. Statuta Universitas Trilogi Tahun 2014;

8. Surat Keputusan Pengurus YPPU Nomor 024/Peng-YPPU/KPTS/X/2013 tanggal 4
Oktober 2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Trilogi Periode 2013-2017;

9. Surat Keputusan YPPUNomor 039/Peng-YPPU/KPTS/XII/2016, tanggal 16 Desember
2016 tentang Penyempurnaan Struktur Organisasi Universitas Trilogi.

Hal.2/Memperhatikan .

JI. Kampus TRILOGI/STEKPI NO.1 Kalibata - Jakarta 12760
Telp. 021 7980011 (Hunting), Fax. 021 7981352
Website: www.universitas-trilogi.ac.id
Email: info@universitas-trilogi.ac.id

http://www.universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Surat Keputusan Rektar Nomor 31/TRILOGI/Rektor/KPTS/V/2017

Tanggal, 15Me; 2017

/2

MEMUTUSKAN

Tema Seminar Nasional-call paper Kepemimpinan Pancasila adalah "Refleksi
Konstruktif Terhadap Pemimpin dan Kepemimpinan Indonesia Pada Masa
Otonomi Daerah Bagi Terwujudnya Masyarakat Adil dan Makmur Berdasarkan
Pancasila"

Membentuk Pantia rangkaian penyusunan Buku Kepemimpinan Pancasiladengan
susunan kepanitiaan sebagaimanatercantum pada Lampiran Surat Keputusan ini;

Tugas panitia adalah menyelenggarakan Seminar Nasional Kepemimpinan
Pancasila serta acara-acara yang telah ditetapkan dalam rangka penyusunan
Buku Kepemimpinan Pancasila:

Dalam melaksanakan tugasnya Panitia bertanggungjawab dan
berkewajiban melaporkan persiapan sebelum dan sesudah pelaksanaan
penyelenggaran Seminar Nasional dan rangkaiannya kepada Rektor;

Tim bertugas terhitung sejak Surat Keputusan ini ditetapkan sampai
dengan tanggal 28 Februari 2018;

Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila di
kemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya, maka akan diadakna
perbaika sebagaimana mestinya.



Lampiran: Surat Keputusan Rektor Nomor 31/TRILOGI/Rektor /KPTS/V2017

Tanggal, 15Mei 2017

SUSUNAN PANITIA

RANG KAlAN ACARA DALAM RANGKA PENYUSUNAN BUKU KEPEMIMPINAN PANCASILA

PENANGGUNG JAWAB

PEMBINA

PENGARAH
Ketua

PELAKSANA
Ketua Pelaksana
Wakil Ketua

Bendahara

Sekretaris

Koordinator Kesekretariatan

Koordinator FGD I dan II

Koordinator FGD III dan IV

Koordinator V dan VI

Anggota

Anggota

Rektor Universitas Trilogi

• Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan
• Wakil Rektor Bidang Sumber Daya

Dr. P. Setia lenggono
1. Dr. Arman
2. Budhi Purwandaya, Ph.D.
3. Dr. Francy Iriani Ekawati
4. Dr. Kabul Wahyu Utomo
S. Dr. Ir. Muchtar Luthfie, MMA
6. Dr. Noverdi Bross
7. R. Dwi Sunu Kanto, Ph.D.
8. Dr. Sahnaz Ubud
9. Yodfiatfinda, Ph.D.

Rudi Ritonga, M.Pd., M.M.
lestari Agusalim, S.E., M.Si.

ludwina Harahap, S.E., M.S.Ak.

• Robiatul Munajah, M.Pd.
• Febrianti Yuli Satriyani, S.Pd.l., M.Pd.

Ir. Wenny A. Nasution
• Ninin Herlina, M.Pd., M.5i.
• Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd.
• Feni Mulia Rohmah

Fakultas Ekonomi Bisnis dan Humaniora
(Muyassaroh, S.E.Ak., M.M., C.A.)
Materi: Historis Filosofis 1 dan 2

Fakultas Industri Kreatif dan Telematika
(Homa P. Harahap, S.Si., M.M.)
Materi: Konsepsionall dan 2

Fakultas Bioindustri
(Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.SL)
Materi: Penerapan dan Pencapaian 1 dan 2

Hal.2/Koordinator Reviewer .



Koordinator Reviewer
Anggota

Koordinator Aeara
Anggota

Koordinator Dokumentasi
Anggota

Koordinator Humas
Anggota

Koordinator Perlengkapan
Anggota

Koordinator Konsumsi
Anggota

Koordinator Sponsor
Anggota

Koordinator Perumusan Hasil Keputusan
Anggota

/2

Dr. Sahnaz Ubud
1. Budhi Purwandya, Ph.D.
2. Dr. Francy Iriani Ekawati
3. Dr. P. Setia Lenggono
4. R. Dwi Sunu Kanto, Ph.D.
5. Vodfiatfinda, Ph.D.

Dr. Arman
1. Evelyn Djiuardi, S.T., M.Si.
2. Heny Agustin, S.P., M.Si.
3. Oktariyani, M.Pd.
4. Rossi Iskandar, M.Pd.
5. Winda Amelia, M.Pd.
6. Vocky Pramudya Ananda, S.E., M.M.

Muhammad Iqbal, S.T., M.Ds.
1. Adhytia Prayogo Wicaksono, S.E., M.M.
2. Hapiz Islamiyah, S5n., M.Ds.
3. Lia Lestari

Dian Ruslan, S.T., M.M.
1. Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs.

Voso Purnomo, S.E.
1. Simon Barus

Yuliana, S.E.
1. Dhita Paranita Ningtyas, M.Pd.
2. Ora. Tiktik Sartikawati

Hendyansyah Putra, S.E., M.M.
1. Erik Armayuda, S5n., M.Ds.
2. Hisworo Ramdhani, S.Tp., M.Si.

M. Karim, S.Pi., M.Si.
1. Syafbrani, M.Pd.

Ditetapkan di
Pada tanggal

: Jakarta
: 15 Mei 2017

--.U'NI\(ERSITAS TRILOGI
.;1 ~ . r

r:' / .

. ilut4.. .- 7
• A Prof. Dr:lr. Asep Saefuddin, M.Se. ~

(l(J.V I
'"'- rf Rektor~--


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

